# = 1(F-015-03)

Hom R K W W

Product Environmental Aspects Declaration

HRRIRESE
http://www.jemai.or.jp

7799k RyN/O—r 2R X+ F(GERAPCREFS: CA-01) No. CA-13-018

ABIHE20135FE10878

FUfl)TSU ﬁ -7180

Hat fi-7180
o —h7xyRRFv T (RiRE: )
http://jp fujitsu.com/ ﬂnn ﬁﬁ E:)*Zﬁﬁ
ELEHA S FEEERE WE-HE 80M/4 (160M/%)
http://www.pfu.fujitsu.com/ *ﬁﬁmﬁﬁ*f{x 216mm X 356mm
HRARHPFU eI AR5 HS5—/FL—/E/HA21E 600dpi
S /M FEFRHF—CCD X2
* WRIETIEHLEDE HREN T = . (RE/&m)
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ 14—I%F: CCD

R=hbo 120k
LA—SUY Y—E R & HHR— o i— REAEAF(CONRET (110ke)
E-mail : scanners@pfu.fujitsu.com EL ML BT (SO2) Hh e (8} gti)
S 2.400MJ
I*/L:‘f)‘_lﬁ%i (2.300MJ)

* () PIZV A2V R % & B At R L ET.

K AT — P OIRIEL AT CO i ke]
‘ BEHFE VUFIILHER ‘

/ ! s / 100
3 aw | 729

FMRE HNasE iR 5/ BEE

- 1B5RFv> . A 208 {EMA. FHALME FE. BRAF v
6,000[E] (14,400,0004%) £L T, BAFEET LLTLVET,

GE) 1. BT 4%, MRRERREAR —NPEDS)AWICHGZT -2 —MMIBHINTLET
2. THAEHDO=HDH—EEFE FHFERELE (PCR) #TELLEELY, M http://wwwjemaiorjp ZZE FSLY
. TJHAIILHEIF, hERARIFTRESHTOMBNLFZELRLET
4. RHBOEREFAVRFRITTTN, RO REMT—ANREHOHERAERNT—2EFEALTHELTWET

[ Z O th IR RS E R R ]

O EERIRILX—REI—TOISLELICESLTVET,
O J)—VBAZHEELITESLTULET,

© ISO14001BSEMETIFTEELTLET,

© PFRMRoHSHESIC#EM L TULVET,

PCRLE 22— D3 : 5L E = — 3L 2006466 H7H REFEHKAL WL PEH PE SRR R
ISO14025\Z9EoT= AR T~V R OT —H OMNE LT fGE OWNES BINS B =Fears: K4 /B Bt .

7l AEMRE A A FEEREE S o) — T HEE  ecoleaf@jemai.or.jp

*AT DRE LRI T-HERNOBREOS A1, T8 = H RS |* ORI AT LB EL B IR T FEBOAHETLIMDIL,



B2
o 815, I E 4B R~ — I (PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

o
XBEBES F-02Bs—02 i
TR ERES HAK4PFU [REHIDB Ver. v2.1 bR
IY—TERES CA-13-018 HHELRMDB Ver. v2.1 ER
HanNEH IIYMRYN S—hITYFRF v &R fi-7180
PCR-No CA-01 [ ®gke 41 el 18 | 2#ka | 59
SATFAINART—S B E
I
A HEE B = # ) L/ £ A Bx )Y 1OV HR
P - MJ 6.03E+02 1.46E+02 3.14E+01 1.62E+03 3.52E+00 —1.25E+02
HRTFLX Mcal 1.44E+02 3.48E+01 7.50E+00 3.88E+02 8.41E-01 —2.98E+01
T [E® kg 3.25E+00 8.90E-01 7.33E-05 8.01E+00 1.76E-02 -4.17E-01
[ I:¥: 107 2)) kg 6.41E+00 1.01E+00 6.86E-01 1.12E+01 4.41E-02 ~8.75E-01
. NG kg 1.28E+00 4.45E-01 1.06E-02 5.12E+00 9.25E-03 -4.44E-01
5 [975V8RAU) kg 1.30E-04 6.02E-05 4.97E-09 5.42E-04 1.19E-06 —3.25E-06
EAEED kg 2.25E+00 0 0 1.93E+00 0 -1.11E+00
$%8L A (Fe) kg 1.58E+00 0 0 0 0 -4.06E-01
#R8EF (Cu) kg 2.18E-01 0 0 0 0 -1.71E-02
RN ) ke 9.14E-02 0 0 0 0 -1.48E-02
& v VSRR (NI kg 2.33E-02 0 0 0 0 -8.25E-06
H | R JoLgEA(Cr) kg 3.18E-02 0 0 0 0 -1.51E-04
|| S [IUhUEEEMn) kg 8.57E-03 0 0 0 0 -3.52E-04
& |&| ¥ [$EEEPH kg 7.76E-03 0 0 0 0 -1.39E-03
= & [858AE(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
IR |EEREEEA(Zn) kg 7.64E-02 0 0 0 0 -1.37E-02
28R (Au) kg 0 0 0 0 0 0
SR8 (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
ot 3D kg 2.69E-01 0 0 0 0 -6.60E-02
> =15 kg 8.46E-01 4.39E-07 0 2.45E-04 1.34E-03 —1.88E-02
~ ARA kg 3.60E-01 0 0 2.51E-02 2.14E-02 -8.70E-02
> soda ash (RZRY=4[K) kg 2.63E-02 0 0 0 0 -6.73E-03
k g2 [ WOOd kg 2.18E+00 0 0 5.37E+00 0 -3.51E+00
Y P kg 3.27E+03 6.74E+02 5.56E-02 7.04E+03 1.47E+01 —1.98E+02
o Cc02 kg 3.23E+01 6.91E+00 2.23E+00 7.25E+01 2.37E+00 —5.11E+00
# SOx kg 2.23E-02 5.28E-03 1.45E-03 5.09E-02 1.28E-03 -2.25E-03
NOx kg 4.22E-02 4.18E-03 1.22E-02 6.35E-02 3.26E-03 -9.25E-03
N20 kg 2.84E-03 7.55E-05 3.50E-04 1.55E-03 5.20E-06 -5.95E-04
A&~ [CH4 kg 3.48E-04 1.61E-04 1.33E-08 1.45E-03 3.18E-06 -8.51E-06
co kg 4.05E-03 1.02E-03 3.54E-03 1.30E-02 7.24E-04 -5.02E-04
B NMVOC kg 6.79E-04 3.15E-04 2.60E-08 2.84E-03 6.24E-06 —1.66E-05
b: 3 CxHy kg 1.33E-03 1.65E-05 3.45E-04 6.85E-04 2.28E-05 -2.78E-04
B dust kg 4.14E-03 2.26E-04 1.14E-03 3.53E-03 2.01E-04 -7.97E-04
H BOD kg - - - - - -
& COD kg - - - - - -
| K~ &N kg - - - - - -
£P kg = = = = = =
Ss kg - - - - - -
TEEEREED kg 3.04E-01 2.85E-06 0 9.43E-01 1.68E+00 1.86E+00
T~ 255 kg 5.42E-01 0 0 0 0 -1.38E-01
5ﬁiyri,§§ kg 7.94E-02 0 0 0 0 -3.18E-02
ke 9.12E-05 4.20E-05 3.47E-09 3.78E-04 8.31E-07 —2.29E-06
1 [8H] gmia Iwbﬂf’—éﬁ(lﬁlﬁ}ﬁg) kg 11E+0 2.61E+00 6.98E-01 2.69E+01 7.63E-02 —1.71E+00
e 5 kg 43E+0 0 0 .06E+00 0 —6.18E+00
K= ﬂﬁﬂs(coz}gg) kg 31E+0 6.94E+00 2.32E+00 29E+01 2.37E+00 -5.27E+00
9 E KA~ E&&ﬂ:(soz}gg) kg 5.19E-02 8.20E-03 1.00E-02 9.53E-02 3.56E-03 -8.73E-03
'~ - - - - - - - -
= ;ii FALEA XS FF—POCP| kg 2.51E-03 2.32E-04 6.02E-04 2.92E-03 9.46E-05 -4.44E-04
ﬁ - — - - - - - -

1 WEAF-Y  HASLVHHEEIRHRE:L, HERENI - @Il THRPREEFEIRBVNEL VBRI LET,
¢ RERF-Y (R RBORWEWZ, RHRERV. VI 7IHHOLESHIEAET,
WEZ7—Y (HR) : BRMIPVI-ZBREERV, 81, B - EIFFIEhET.
7 HEOBEHEEIET (HRR - AV TTARROBEREARAT—JICEENET).
HEOED, FHRROIEMNC, ZNBR - HRRAONEERRI VI I VFEEIET,
J: ERERRERRTI-HORBAFTY.
VHLINHR: VY17 VHERPERRICHREAV YA IV T IBAICHRBEARIET, UTOLS>LERMR MIEREEE) 2RLEY (V1-R6FAK) .
¥ REASVY S INEhERH/V1-AEhi-BREAVLES  ARROARIBREAFOHEMS & RRAUFRRATOERS.
x EARIC. RISV IAHEPYI-ZBRELTEALLES  ARRASOBEIERREATOEMS & hRENEHMERRAFTOERS.
I A RY MY RREAE
1 HERBEABOUEMOT— 23, HAICEHENIMAS (% FNI=ZVALLE) ORELTREAET,
2 IXNF-REABOTF—-#13, RRBEEFEOWMWEREL, FAE V5 0LRARBMEE L TEATELREY 7 ORFHRHOBLLTREAET,
3 KEBAOHHT-213, RMETT (12X MIFIROREMUHT, SRBEHENELA) .
W o289 b ERHRSE
XNy MHETE, 1oAY MNISMTORFHERN, BRELIVHOR (Fl : BRLTICO,) ICRHEL, TOSHBETRLETY.
1 HRAH: B IXNF¥-FOHBANOREOEEE:, FIRNOBEMRICRIELTRLET.
2 RRHHAEH : KK, kiE, LR AOREOBE:, BIACEENHEICKELTRLEY.
VvV BRF-#%
1 EHEET (MIELT 247 FARMTY,
2 HEHZVRHEAET-SHREFMENZBE, 530 EBOT -2 EOMMMBERICEVTREAL >3BEE 0" LRF ThF¥ (FHRTE).
3 HEHZVREHTELVERR “—" RFEL, “0" KREEHLTHRDIET,

ahwN |

* RHOBERBG (KXY 7972 8F—4) 3. RAELT. SASWRELLBEOBETHY. 277V 7R aEhEtA. (B, T3V -T7REMYZMSR)

[#s ]

1. 85E - BICE. NEFERUBHR, @OHORRRE 8L -RMNEORRAFHE, T2V -TREGEEALTHELTVET,

2. B5E - MRICE, BEMIICOVT, TV -TRBELSUVICHEY S FTF—22BALTRRAFHEH ELTLET,

Foe, NREFEHEUY A FUATHUZ{T>TWSBRECICOVTIR. TV —7REW (§83) 2EALTAFHEEFELTVLET,

3 MRAT-JOBERHERVRAMICONT, TV -T7RRINNVORGAMEIBE (PCR) OMBICHEL. EIRMREMES0NEL. 1V FRI7HOOMERSY 7R,
BLIBROAMEHLLTLET,

JOBERGBURBMICONT, TIAV-TREINNVORKAMAIBE (PCR) MBICHEL, STHROMERAMMESE, B BH%E 14, 400,000 LT,
BAERBLSUICHRENE - URAHEHELTVET, AL, ERABLAOBEFFES, J b McEELESEELT, BARREBEHELTLET,
BRHVGC IOV FIAEREL. BERIVEATAIEREENELO%KEL T, VI ILAFHEHLLTVET,

BYD0%IE, —RERMLS>F)AEEALT. AFHEHELTOETY,
HREROMBKAR, LS5VICHIFICOVTR, A-TVHI I FUAEREL, VI VBEBAFHEHELTVETY,

5. B - UL ONATF—IJTR, TV -TRREINNVORRAERBE (PCR) MBICHL, HHVGI MO FVAEREL. BRI SORGBENEL40%EL T,
VYL NVATEHELTVET., BUO0%IE. —RERMLAK>FIAEEALTAFHEHLLTVET,

MIRHEAE, LS5UICHIE /BEHICOVWTIE, A—TLUFL NI FIVFEREL. VI 7 VBEAFHEHLELTVET,

6. U INBMRELT. #HVGC 7N L TOIBRORMIEICEADIAFH LRI LLTVET,




e A

k3 WG T—2—HPDS)
(LCASHE DO DANT—45, HEHIE) H
XEEEES F-03s-02
I—JREXRES #HELHPFU R IE IS
Ia)—JBBGES CA-13-018 1P Y Jonali ot e
W 5E4 F5YRYN/S—bTTyF A v (BAPCRES: CA-01)] HGEAZ fi-7180
) 5 B A 18 1 & [ke] 4.1 | 2% fhke | 1.8 | £4klkel | 59
1 BHRERESKIEYY) BREShIBLSFOMBINEMT - EIHORE
HEERTHORR B, I MM EFHEOLELISDNER
#MEE & [kel [ZEigs & kel MI% B & kel #AST 8 B & kel
TEs 8.31E-01 ENA 3.78E-02 #%IVA (ke) 9.76E-01 BB AL (k) 8.75E-01
SUS 1.47E-01 [ 1.02E+00 FERT LA (ke) 5.74E-01
ZDMER 1.42E-01 A0V 1V T (ke) [ 2.31E+00
) TAEZYh 3.50E-02 HIRBRIII (k) 2.07E-01
[ 32 2.01E-01
FBARER 3.83E-01
thEIE-4 6.18E-01
LR 2.46E+00
N E 4.82E+00 N E 1.06E+00
& &t 5.88E-+00 N E 4.06E+00 N E 8.75E-01

[(85t] RRAAREVH TR BEMV/EENATVET,

2 BESAMERERKIELLY) BROBESSIVYFRTOMI - AIOLEITEE-FHLR
-SOx, NOx&IE, ZNEN SO0, NO,MHEE,

. X 5 TRV WE
# MEREE EH (kWh) TERAK ke
& g 1.16E+01 7.56E-02
B
X & TKE
¥ TAmmE | TAAE G
g 7.56E-02
. B
[#R5] RREEY A TOTYUERBREE. Z#, B, BHIEGLUICHBRRHREORFTHNEFENET .

MRRAT—OMBR(ERALLYNRAD  HEHAOXLEL (TR, B, BRES)SEICHR - HHESOM

F B 10th5v% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10th599 (kgkm) | BEYEE (kekm) | EYEE (kekm) | EWEE kekm) | EYiEE (kekm)
BREEE BEke) BE B (km) FEEHEW) B kg km) BEke) BEHH(km) FEEHEOW) B kg km)
g 5.90E+00 1.46E+01 4.72E+01 1.83E+02 5.90E+00 2.69E+01 1.00E+02 1.59E+02
B B AR 7 EREZE AR T oI UHR—IL
F B | EWHE kekm) | EWEE kekm) | EWEE kekm) | EWEE kgkm) | 10th599 (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm) [ 10th79%5 (kgkm)
¥ | BEEAE BEke) BE#f(km) FEEHEW) B kg km) BEke) BE B (km) EEHEW) B 7%i(kg-km)
b 2 5.90E+00 5.41E+03 1.00E+02 3.19E+04 5.90E+00 2.20E+01 4.72E+01 2.75E+02
B B SUHR—IL—BX EoRE
F R 4th59% (kg km) 4th5% (kgkm) 4th39% (kgkm) 4th599 (kgkm)
BREEE B & ke BEAfE(km) R ECwW) £ (kg km)
g 5.90E+00 5.00E+02 5.90E+01 5.00E+03
B B EEOBE
[#25%] B a5 %85I £ (PCR) DT I<HEL . EINENEREREZ500kmEL . AV R R T HoDEEEIS v IEL ., B LEEDAFET ELTOES,
4 EART—OMER(H G148 87-Y)  BEEASE (G5, HIH) O (F8), 1585, ATV R28 D)
4.1 BREE, FRVHREGTD MR RE O FABENER
X 2 HE HE HE HE HE HE Elis Elis
RERIEER | POMGRYT7£8-1) (ke)| =hIn7'7 103 LNBR) (ke) R ke) 129N ()| BRI (ke) B kWh) 10th597 (kgkm) | EHEE (kgkm)
2 1.13E+00 1.30E+00 2.34E+00 2.43E+00 2 40E+00 1.36E+02 1.48E+02 1.28E+02
x BB AVRRVTER [YorRsTosuiRi—)
23 X 5 Elis Elia Fis Elia Elis
WEREE | EWEE kekm) [ 10th59) (kgkm) 4th59% (kgkm) 2th59% (kg-km) 2th59% (kg-km)
2 2.58E+04 2.22E+02 4.04E+03 1.67E+02 1.57E+02
B e CES EoRE BE-BE )44 )LEIR Y H44)LER
[#2ER] B a5 58RI K% (PCR)BREICHELY, BEROEAMMZSE, St 3% 14,400000EL T, BN HBEEULUNICHAEREE MR AFE

FELTLE

T L. AR OEROFFEFL. IV MIERLI-FFLL T BAEBEEF LLTOEY
4.2 FH-HERKOBER-) YAV IVEENR

°

X % P g HE SHE 3R 2R 32 g
WEREE R (ke) —BEHEAD - FRABST (ke) EH (kWh) REAEH ke) [BATE7 5B E ke)|POMGEY7E5-1) (ke)|  FERGERI (ke) |5 Uk —I~BE (ke)
H & 5.62E+00 1.98E+00 8.87E-01 2.93E-03 4.07E-01 4.07E-01 1.82E+00 1.15E+00
# Bt B
R EE [ nzg
% [AREE | 5oF-I ke ERE (ko)
g 1.15E+00 1.24E+00
Bt B
[BRER] BHUS A I FIAEREL, BERLD BRSNS HRMEINEZA0%ELT, JFAIILERFES ELTOET,
EYD60%IE, —REEMLHLFUAEERALT, BREFLLTOET,
SHEROBURSRBAZ. Ao BAEITOVNTIE. A =T IS AL FIAEBREL VYAV REEREH ELTOET,
5. BEAT—UMBEHRK1EU-Y)  BELDEF ZOEE (D)) OEM
B % 3R i 3R HE HE i [ i
WEREE R (ke) —BRIBIT (kg) | —BEERD- RIEL (ke) BN (kWh) PREREEE k) |AEMRAEE ke)| AEHR ko) | CulR~EE ke
& 4.95E+00 1.41E+00 1.69E+00 5.87E-01 1.94E-03 3.91E-01 3.91E-01 5.67E-02
Bt B
o B % [ I [ i [ [ 3R i
T WERIER CutR (kg) AIRR~NEAE (kg) AR (kg) N IAEE (ke) N5 (kg) PS (kg) FERIEIL (kg) JEXEE R (ke)
] 2 5.67E-02 1.40E-02 1.40E-02 8.02E-02 8.02E-02 8.90E-01 8.43E-01 7.96E-01
N
B % 3R R nzE i ELis & E3ia
WERER |FUk-I~BE ke)| Uk -l ke) 7785 (ke) |BARIETTHEE (ke)| 2th597 (kg-km) 2th59% (kg-km) 2th59% (kg-km)
& 501E-01 5.01E-01 1.29E-01 8.90E-01 3.19E+02 6.86E+01 1.11E+01
Bt B
[#RER] BUH A I FIAEREL ., BEHRNODEREREZF40%ELT, JH ML AREF ELTVES .

EYD60%IE, —REEMUS L FIAEERALTARET LLTVETS,
HURERAE. HOLIREFE BEM I DNTIR A =TIV YA IS HUAEREL, YAV RBAERFES ELTVET,

6. Tt

UHADIHRELT MY H A7 L TOSE RO FM BIEICEH L ARETR

FELTLET,




